
Het Nederlandse Klimmers Comité organiseert in 2015 
het KLAUTERBREVET 

Voor het klauterbrevet dient men tenminste 8 van onder staande  tochten volbracht  te hebben  
(in een tijdsbestek van 3 jr.) om voor het brevet in aanmerking te komen.  
Aanvragen  van een controleboekje kunnen geschieden door € 7,00 over te maken op IBAN-rek. 
NL20INGB0001600936 t.n.v. CBFB/NKC te Bennekom.  

 

 
 
 

Nr. Naam tocht Naam Vereniging Startplaats Datum Afstand Informatie 

01. 
02. 
03. 
04. 
05. 
06. 
07 
08. 
09 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

 
 

Leemkuilcross 
Februariloop 
Engbergenloop 
Bovenbergcross 
Lochemsebergloop 
Amerongse Koploop 
Int. Grenzlauf 
Zwitserlootdak Run 
Heuvelrugloop 
EURORUN 2014 
T.I.P. Ravijnloop 
Molenhoeks Makkie 
G.V. Lemelerbergloop 
Halve marathon Epe 
COOP Crossloop 
Derde Kerstdagloop 

AV Cifla 
CBFB 
Atletico 73 
AV Goor 
Stg. Lochemseberglp 
Team Amazing 
TV Elten 
Stg. Zwitserloopdak Run 
Stg. Heuvelrugloop 
LA  Nütterden 
Stg. Ravijnloop 
Stg. Molenhoeks Makkie 

Stg. Lemelerbergloop 
AV Cialfo 
Sportclub Luttenberg 
Stg. Derde Kerstdaglp 

Berg en Dal 
Bennekom 
Gendringen 
Markelo 
Barchem 
Amerongen 
Elten (D) 
Groesbeek 
Maarn 
Nütterden (D) 
Nijverdal 
Molenhoek 
Lemele 
Epe 
Luttenberg 
Arnhem 

 

18-01 
 07-02 
22-02 
07-03 
12-04 
09-05 
31-05 
07-06 
20-06 
12-09 
10-10 
18-10 
07/11 
07/11 
20/12 
27/12 

 

8,4 
10 + 21,1 
10 
10 
7,5 + 15 
10 
10 
10 
10 + 21,5 
21,1 
10 + 15 
10 + 15 
10,8 
10 + 21,1 
10 
7, 14 + 21,1 

 

www.cifla-runs.nl 
www.cbfb.nl 
www.atletico73.net 
www.avgoor.nl 
www.lochemsebergloop.nl 
www.koploop.net 
www.tvelten.de 
www.heuvelrugloop.nl 
www.leichtatheetik-nuetterden.de 
www.zwitserslootdakrun.nl 
www.molenhoeksmakkie.nl 
www.ravijnloop.nl 
www.lemelerbergloop.nl 
www.avcialfo.nl 
ucivloedgraven@gmail.com 
www.derdekerstdagloop.nl 

 

Correspondentieadres: 

Emmalaan 8 

6721 EV  BENNEKOM 

Tel.: 0318 – 41 93 72 

www.klimmersbrevet.nl 

mailto:info@cbfb.nl
http://www.atletico73.net/
http://www.tvelten.de/
http://www.molenhoeksmakkie.nl/
http://www.avcialfo.nl/

